

CIF: B19315928



PANEL Y ACERO

MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8243	1	19/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19239235	AG.3	TRANSFERENCIA a 30 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
TP1281	PERFIL SANITARIO DE CIERRE - BRUTO	1460		3.000	4.380,00		1,150 €	5.037,00 €

TotalML

4380,00

				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
				5.037,00 €	21%	1.057,77 €	6.094,77 €

OBSERVACIONES: